
Grand Prix Wrocław CITY TRAIL Junior – V etap  

 

28 lutego 2015 r. we Wrocławiu odbył się V etap Grand Prix Wrocław CITY TRAIL Junior. 

W zawodach wzięła udział 7-osobowa reprezentacja naszego klubu.  

Nasi biegacze startowali na dystansie 450 m,  troje z nich wywalczyło miejsca w pierwszej 

trójce  :  

Jakub Olearnik  – 2 miejsce w kat. 2006 chłopców, 

Marlena Klamka  – 3 miejsce w kat. 2005 dziewcząt, 

Julita Kozieł  – 3 miejsce w kat. 2006 dziewcząt. 

 

Jednak najlepiej pobiegła Klaudia Dąbek, która zajęła czwarte miejsce wśród dziewcząt 

(szóste miejsce generalnie). Nasza reprezentantka jeszcze około 30 m przed metą biegła jako 

pierwsza wśród dziewcząt (trzecia generalnie). 

 

 
[Foto nr 1: Klaudia na drugim miejscu (przed nią chłopiec), do mety ma około 30 m …] 

 

Czwarte miejsce wśród chłopców zajął Oskar Wojciechowski (9 miejsce generalnie). 



 
[ Foto nr 2 : Jako pierwszy  biegnie Oskar Wojciechowski, za nim Marlena Klamka ] 

 

Daria Piskorowska, która będzie reprezentowała nasz klub w Mistrzostwach Dolnego Śląska 

w biegach przełajowych w Lwówku Śląskim (14.03.2015 r. , nowy termin mistrzostw), była 

najlepsze w kat. 2006. 

   

Nasz komentarz do wyników (jak wyżej) podanych przez organizatora cyklu : 

1. Trudno uwierzyć,  że Klaudia Dąbek dała się wyprzedzić aż trzem rywalkom (dwie z 

nich miały znaczną stratę, foto nr 1), zawodniczka twierdzi, że przybiegła ma metę na 

drugiej pozycji wśród dziewcząt, za Wiktorią Rekowską.   

2. Marlena Klamka oświadczyła, że wbiegła na metę za Oskarem Wojciechowskim (foto 

nr 2), według organizatorów na ostatnich metrach wyprzedziły ją dwie osoby (Maja 

Malczewska i Mateusz Łomnicki). 

3. Organizatorzy w komunikacie podają, że Dagmara Piskorowska nie wystartowała, zaś 

ona przybiegła na metę przed swoją siostrą – Darią, która według organizatorów była 

najszybszą z dziewcząt urodzonych w 2006 r.. Nie może być mowy o pomyleniu 

sióstr, gdyż  obie dziewczynki ukończyły bieg.  

4. W tym biegu jeden z biegaczy (Mateusz Łomnicki) stał się o dwa lata młodszy, gdyby 

miał rocznik jak w poprzednich biegach, to Jakub Olearnik byłby najszybszym 

chłopcem z rocznika 2006. 

5. Organizatorzy nie opublikowali zdjęć z mety (poprzednio takie zdjęcia były 

udostępniane).   

6. Naszym zdaniem organizatorzy podali końcowe wyniki tego biegu z sufitu, kierując 

się intuicją i być może dotychczasowymi osiągnięciami młodych biegaczy.  

 

Ostatni VI  etap Grand Prix  odbędzie się 28 marca. 


